АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.04.2017                          с. Петропавловка 1-я                                № 14
О введении особого противопожарного режима на территории Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

В соответствии со статьей 3 Закона Новосибирской области от 14.05.2005 № 294-ОЗ « О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности в Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на территории Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области особый противопожарный режим с 29.04.2017 года по 10. 05. 2017 года .
2. На период установленного особого противопожарного режима:
2.1.Запретить разведение костров, сжигание мусора, стерни, пожнивных и порубочных остатков, проведение всех видов пожароопасных работ, кроме мест специально отведенных для указанных видов работ.
2.2. Подготовить водовозную, землеройную и иную технику для пожаров.
2.3. Организовать регулярное информирование населения о соблюдении мер пожарной безопасности в условиях особого противопожарного режима.
     3. Настоящее постановление опубликовать в газете « Вестник Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
    4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского 1-го сельсовета                                Р.В.Михайлов